
 

 

 

УКРАЇНА 

ФОНТАНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

Двадцять п’ятої сесії Фонтанської сільської ради VIІІ скликання 

 

с. Фонтанка 

 

№ 873 – VIІІ                                                                            19 жовтня 2022 року 
 

Про виключення земельних ділянок кадастрові номери 

5122783900:03:001:0897, 5122783900:03:001:0898, 5122783900:03:001:0902, 

5122783900:03:001:0901 з переліку земельних ділянок комунальної 

власності для підготовки лотів на продаж, розташованої  на території с. 

Вапнярка Фонтанської сільської ради Одеського району Одеської 

області 

 

Враховуючи клопотання директора ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЗЕМАГРОІНВЕСТГРУП» Роп М.В., щодо надання 

дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки в  оренду,  кадастровий номер 5122783900:03:001:0898, площею 0,04 

га, для будівництва, обслуговування та ремонту об’єктів інженерної, 

транспортної, енергетичної інфраструктури, об’єктів зв’язку та дорожнього 

господарства (цільове призначення за КВЦПЗ – J 12.04  Для  розміщення та 

експлуатації будівель і споруд автомобільного транспорту та дорожнього 

господарства), розташованої за адресою: вул. Берегова, 6, с. Вапнярка, 

Фонтанської сільської ради Одеського району Одеської області, клопотання 

фізичної особи підприємця Солуянової О.Ю., щодо надання дозволу на 

розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в  

оренду,  кадастровий номер 5122783900:03:001:0897, площею 0,04 га, для 

будівництва, обслуговування та ремонту об’єктів інженерної, транспортної, 

енергетичної інфраструктури, об’єктів зв’язку та дорожнього господарства 

(цільове призначення за КВЦПЗ – J 12.04  Для  розміщення та експлуатації 

будівель і споруд автомобільного транспорту та дорожнього господарства), 

розташованої за адресою: вул. Берегова, 10, с. Вапнярка, Фонтанської 

сільської ради Одеського району Одеської області, клопотання директора  

ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «НОВА 

КРИЖАНІВКА» Печерянського В.С. щодо надання дозволу на розроблення 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в  оренду,  

кадастровий номер 5122783900:03:001:0901, площею 0,04 га, та земельної 

ділянки кадастровий номер 5122783900:03:001:0902, площею 0,04 га  для 

будівництва, обслуговування та ремонту об’єктів інженерної, транспортної, 

енергетичної інфраструктури, об’єктів зв’язку та дорожнього господарства 



(цільове призначення за КВЦПЗ – J 12.04  Для  розміщення та експлуатації 

будівель і споруд автомобільного транспорту та дорожнього господарства), 

розташованих за адресою: вул. Берегова, 14, та вул. Берегова, 16 с. Вапнярка, 

Фонтанської сільської ради Одеського району Одеської області, керуючись 

ст. ст. 12, 122, 123, 124, 125, 126, 134 Земельного кодексу України, п. 34 ст. 

26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань  земельних 

відносин, природокористування, планування території, Фонтанська сільська 

рада Одеського району Одеської області, - 

 

ВИРІШИЛА: 

1.           Виключити земельні ділянки загальною площею 0,16 га 

кадастрові номери 5122783900:03:001:0897, 5122783900:03:001:0898, 

5122783900:03:001:0902, 5122783900:03:001:0901 з переліку земельних 

ділянок комунальної власності для підготовки лотів на продаж, внесені на 

підставі рішення сорок першої сесії Новодофінівської сільської ради від 21 

травня 2019 року за №879-VI «Про визначення переліку земельних ділянок 

комунальної власності, право на які пропонується виставити на земельні 

торги окремими лотами». 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань земельних відносин, природокористування, 

планування території (Шпат М.О.). 

 

Сільський голова                                                                           Н.Г. Крупиця 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


